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Lighting

Prodotto LED
alimentato dalla
tensione di rete a
risparmio energetico
ed emissione luminosa
elevata

CorePro LEDcapsule MV

| prodotti LED emettono una luce di alta qualita e per questo costituiscono una reale
alternativa alle lampade alogene (ad esempio G9 e R7S). Sono particolarmente
adatti per le lampade da scrivania in hotel e ristoranti e ideali per applicazioni
decorative e ambiente. | prodotti LED garantiscono un notevole risparmio energetico
e riducono i costi di manutenzione, senza compromettere la qualita della luce.

Vantaggi

- Fino al 90% di risparmio energetico rispetto alle lampade alogene
- Minori costi di manutenzione

- Ampia compatibilita con i trasformatori

Caratteristiche

- Facilita di aggiornamento diretto (retrofit)

- Durata di 15.000 ore

- Luce priva di raggi UV e IR

- Priva di mercurio e materiali pericolosi — Conforme alla direttiva RoHS

Applicazione
- Hotel, museum, negozi, servizi igienici, reception, esposizioni, espositori
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CorePro LEDcapsule MV

Versions
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LEDcapsule CorePro 2W G9 LED G9 230V Dim 2 POS2 LEDcapsule CorePro 3,2W G9 LEDcapsule CorePro ND 4,8 60W G9 827

PHILIPS

Uu u

LED G9 230V Dim 1 POS2

Disegno tecnico

- D t Product D ©
r CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 827 14,5 mm 48 mm

CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 830 14,5 mm 48 mm

D Product D «©
r—j—[ CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 827 16,5 mm 54 mm

CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 830 16,5 mm 54 mm
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CorePro LEDcapsule MV

Disegno tecnico

- D o Product D C
CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W G9 827 D 15 mm 52 mm
/Q
()
U U |
- D Product D ©
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 827 19 mm 60 mm
/—\ A CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 830 19 mm 60 mm
CorePro LEDcapsuleMV 4-40W G9 827 D 18 mm 59 mm
(]
U U 4
Informazioni generali Informazioni generali
Attacco G9 Order Code Full Product Name Ciclo di commutazione on/off
Durata nominale 15.000 ore 30389800 CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 827 8.000
30391100 CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 830 8.000
Dati tecnici di illuminazione 76673300 CorePro LEDcapsuleMV 4-40W G9 827 D 50.000
Indice di resa cromatica (CRI) 80 30393500 CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 827 8.000
LLMF a fine durata vita nominale 70 % 30395900 CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 830 8.000
(Nom) 65780200 CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 827 50.000
65818200 CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 830 50.000
Funzionamento e parte elettrica 76669600 CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W G9 827 D 50.000
Frequenza di ingresso Da 50 a 60 Hz
Frequenza di linea 50 to 60 Hz
Tempo di avvio (Nom) 05s

Meccanica e corpo

Forma lampadina Capsula

Dati tecnici di illuminazione

Temperaturadel Codice Flusso Temperaturadel Codice Flusso
Order Code Full Product Name colore correlata  colore luminoso Order Code Full Product Name colore correlata  colore luminoso
30389800 CorePro LEDcapsule 2-25W 2700 K 827 220 Im 30393500 CorePro LEDcapsule 2700 K 827 400 lm
ND G9 827 3.2-40W ND G9 827
30391100 CorePro LEDcapsule 2-25W 3000 K 830 220 Im 30395900 CorePro LEDcapsule 3000 K 830 400 lm
ND G9 830 3.2-40W ND G9 830
76673300 CorePro LEDcapsuleMV 2700 K 827 480 lm 65780200 CorePro LEDcapsule ND 2700 K 827 570 lm
4-40W G9 827 D 4.8-60W G9 827
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CorePro LEDcapsule MV

Temperaturadel Codice Flusso
Order Code Full Product Name colore correlata  colore luminoso
65818200  CorePro LEDcapsule ND 3000 K 830 570 Im
4.8-60W G9 830
Funzionamento e parte elettrica
Consumo Potenza
Order Code Full Product Name energetico equivalente
30389800 CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 2W 25W
827
30391100 CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 2 W 25W
830
76673300 CorePro LEDcapsuleMV 4-40W G9 4 W 40 W
827D
30393500 CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND  32W 40 W
G9 827
Temperatura
Temp. massima involucro
Order Code Full Product Name (Nom)
30389800 CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 827 78°C
30391100  CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 830 78°C
76673300 CorePro LEDcapsuleMV 4-40W G9 827D 86 °C
30393500 CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 827 82°C

Controlli e dimmerazione

Order Code
30389800
30391100
76673300
30393500

Full Product Name

CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 827
CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 830
CorePro LEDcapsuleMV 4-40W G9 827 D
CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 827

Meccanica e corpo

Order Code
30389800
30391100
76673300
30393500

Full Product Name

CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 827
CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 830
CorePro LEDcapsuleMV 4-40W G9 827 D
CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 827

Approvazione e applicazione

Order Code
30389800
30391100
76673300
30393500

Full Product Name

CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 827
CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 830
CorePro LEDcapsuleMV 4-40W G9 827 D
CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 827
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Dimmerabile

No

No

Solo con dimmer specifici

No

Finitura lampadina
Trasparente
Trasparente
Smerigliata

Trasparente

Consumo energetico kWh/
1000 h

2kWh

2kWh

4 kWh

4 kWh

Order Code
76669600

Order Code
30395900

65780200

65818200

76669600

Order Code
30395900
65780200
65818200
76669600

Order Code
30395900
65780200
65818200
76669600

Order Code
30395900
65780200
65818200
76669600

Order Code
30395900
65780200
65818200
76669600

Temperaturadel Codice Flusso
Full Product Name colore correlata  colore luminoso
CorePro LEDcapsuleMV 2700 K 827 300 Im
2.6-25W G9 827 D

Consumo Potenza

Full Product Name energetico equivalente
CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND 32 W 40 W
G9 830
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W 4,8 W 60 W
G9 827
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W 4,8 W 60 W
G9 830
CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W 26 W 25W

G9 827D

Full Product Name

CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 830
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 827
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 830
CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W G9 827 D

Full Product Name

CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 830
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 827
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 830
CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W G9 827 D

Full Product Name

CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 830
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 827
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 830

CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W G9 827 D

Full Product Name

CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 830
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 827
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 830
CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W G9 827 D

Temp. massima involucro
(Nom)

82°C

99 °C

99 °C

86 °C

Dimmerabile
No
No
No

Solo con dimmer specifici

Finitura lampadina

Trasparente

Smerigliata

Consumo energetico kWh/
1000 h

4 kWh

5 kWh

5 kWh

3 kWh
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CorePro LEDcapsule
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© 2023 Signify Holding Tutti i diritti riservati. Signify non fornisce alcuna rappresentazione o garanzia relativamente

all'accuratezza o alla completezza delle informazioni incluse e non puo essere ritenuta responsabile di eventuali

azioni basate su di esse. Le informazioni riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale e

non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente concordato con Signify. Tutti gli altri marchi sono

di proprieta di Signify Holding o dei rispettivi proprietari.

www lighting.philips.com
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